PENGARUH IMAN DALAM KEHIDUPAN

(Bagian ke 3)

Ahad, 20 Desember 2009 M / 3 Muharram 1431 H

Masjid Al Murosalah, Telkom Learning Center, Jl. Gegerkalong Hilir 47 Bandung

Penceramah : Ust. Aam Amiruddin

4. Iman akan memberikan/melahirkan kehidupan yang baik di dunia

a) Perlindungan Allah swt

Adalah pertolongan yang Allah berikan sebelum sesuatu itu terjadi.